
桂 塩鯛（桂 都丸改メ）茨木後援会 発足のご案内 
 
拝 啓 

朝夕には少しばかりの秋の気配を感じられるこの頃、皆様方にはお変わりご

ざいませんでしょうか。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
標記につきまして、下記の通り正式に発足させて頂きたいと思います。公私

ともにご多忙とは存じますが、後援会にお力をお貸しいただきますよう宜しく

お願い申し上げます。 
敬 具 

 
名  称 ：桂 塩鯛 茨木後援会 
主  旨 ：地元 茨木市在住であり、この度４代目 桂 塩鯛を襲名されま

したことを記念し、桂 塩鯛氏のますますのご発展及び、会員

相互間の親睦のため、同後援会を発足する。 
活  動 ：落語会への参加、親睦懇親会の開催（食事会・旅行等）等 

               桂 塩鯛氏の応援と会員間の親睦を図る活動 
年会費 ： 金３,０００円（毎年１０月１日を更新日とし、収支報告を提

示致します。） 
会  長 ：細 田   茂 
副会長 ：福 里   俊 夫 
事務局 ：細田商事株式会社  今 福 ・ 岡 橋  ・ 南 川 
口  座 ：お申込み用紙を受取後、ご連絡させていただきます。                       

 
以上、後援会の主旨に賛同頂き、入会を希望頂けます方は、お手数をお掛け

致しますが、申込書を FAX 又は郵送にてお送り頂き、弊社からの連絡後５日以

内に年会費として  金３,０００円をお振り込みいただきますようお願い致しま

す。（振込手数料は、各自ご負担ください。） 
事務局において入金確認後、正式入会と致します。 

 
 
               〒567-0828 大阪府茨木市舟木町 15 番 16 号 
       TEL ０７２－６３５－８４３１ 
         FAX  ０７２－６３３－７００６ 

細田商事株式会社内 

桂 塩鯛 茨木後援会  会長 細田 茂 


